
 

 

 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 13.05.2019 № 193 

м. Золотоноша  

 

Про виділення коштів на придбання матеріалів 

для проведення ремонту військової частини А-1402 

 

На виконання комплексної програми забезпечення функціонування та 

розвитку мобілізаційної готовності та мобілізації, фінансування заходів, 

спрямованих на підвищення рівня бойової готовності військових частин 

Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України в місті на 2019 – 2022 роки, керуючись п. 4 „а” 

ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити з міського бюджету за рахунок бюджетної програми „Інша 

діяльність у сфері державного управління” кошти в сумі 44000,00 (Сорок 

чотири тисячі гривень 00 коп.) на придбання матеріалів для проведення 

ремонту військової частини А-1402. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності на вказану у п. 1 рішення суму. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі 44000,00 (Сорок чотири тисячі гривень 00 коп.) на 

рахунок ФОП Дробний О.Г. за реквізитами, вказаними у договорі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та відділ бухгалтерського обліку та звітності 

(Ложкарьова О.П.) 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 
Зубенко 23904 


